



## Notat

Dato: 13.06.2019  
Arkivsak: 2017/15373-12  
Saksbehandlar: birhau

---

**Til:** Fylkesutvalet

---

**Frå:** Fylkesrådmannen

---

### Tilleggsinformasjon lokale til Bergen katedralskole avdeling Kyrre

I møte i utval for opplæring og helse den 04.06.2019 sette **Tor Andre Ljosland (KRF)** fram slikt oversendingsforslag i sak RS 23/19 Lokale til Bergen katedralskole avdeling Kyrre, på vegner av KRF, A, R, SV, SP, MDG, V, H og FRP til fylkesrådmannen:

«OPHE ønsker at det innhentes tilbakemeldinger fra ansatte, elever og foreldregrupper til orienteringen legges frem for fylkesutvalget.

OPHE viser til fylkesutvalgets vedtak punkt 2 i 2017 "Fylkesrådmannen blir bedt om å komme tilbake med forslag til ny løsning som i større grad ivaretar elevene ved Avdeling Kyrre sine behov".

Utvalget viser til at man her blir presentert for en løsning med en inngått leiekontrakt og at dette ikke er i tråd med utvalgets intensjon om en politisk behandling av saken.»

Fylkesdirektør opplæring har vore i kontakt med Bergen katedralskole for å få informasjon om korleis elevar og tilsette har vore involvert i prosessen med nye midlertidige lokale til avd. Kyrre skole.

Rektor melder at:

- Det har vore dialog mellom elevrådet og avdelingsleiar i vår om dei nye lokala.
- Elevane har vore involvert i å utforma behova dei har i høve til nye lokale. Dette har skjedd gjennom både formelle og uformelle prosessar.
- Ved vurderinga av nye lokale er det teke omsyn til dei faktorane som elevane har meint er viktige ved plassering og utforming lokale.

Skulen meiner at at dei nye midlertidige lokala i Aasegarden er i tråd med dei innspela elevane har lagt fram. Elevrådet har ikkje hatt innvendingar til lokaliseringa. Uttale frå elevrådet er lagt ved.

I samband med forslaget til lokala på Danmarks plass leverte elevrådet ein skriftleg kommentar. Dette vart følgd opp med samtale med elevrådsleiar. Innspela som elevrådet ga er lagt til grunn for vidare arbeid og vurderingar i saka om nye lokale.

Før påske vart dei tilsette ved avdeling Kyrre invitert til eit informasjonsmøte om nye lokale. Møtet vart avslutta med befarig i lokala. Saka vart også handsama i AMU ved skulen 20. mars 2019.

Rektor melder vidare at skulen ser fram til at det tidlig haust 2019 vert sett ned ei arbeidsgruppe, der tilsette, elevar og leiing, kan vera med i utarbeidinga av konkrete planar for bruken av dei nye lokala.